
Zarządzenie Nr 35/2017
Starosty Sieradzkiego

z dnia 11 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasu sporządzonych dla lasów
niestanowiących własności Skarbu Państwa dla obrębów ewidencyjnych położonych 

w gminie Warta

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity Dz. U.
z 2017  r.  poz.  788)  po  uzyskaniu  opinii  Nadleśniczych  Nadleśnictw:  Złoczew  i  Poddębice
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam niżej wymienione uproszczone plany urządzenia lasu, sporządzone dla lasów
niestanowiących  własności  Skarbu  Państwa,  należących  do  osób  fizycznych  i  wspólnot
gruntowych:  

• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Bartochów,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Chorążka,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Dzierzązna,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Glinno,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Glinno Kolonia 1,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Glinno Kolonia 2,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Józefów-Wiktorów,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Małków,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Maszew,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Miedze Lasek,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Miedźno,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Mikołajewice,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Mogilno,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Ostrów Warcki,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Pierzchnia Góra,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Raszelki,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Rossoszyca,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Rożdżały,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Socha,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Włyń,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Zaspy Miłkowskie, 
• Uproszczony  plan  urządzenia  lasu  dla  obrębów ewidencyjnych:  Augustynów,  Czartki,

Góra, Proboszczowice, Witów,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębów ewidencyjnych: Cielce, Socha Kolonia,

Tomisławice, Ustków, Zielęcin,
• Uproszczony  plan  urządzenia  lasu  dla  obrębów ewidencyjnych:  Jeziorsko,  Klonówek,

Tądów  Górny,  Wola  Miłkowska,  Zadąbrowie-Rudunek, Zakrzew,  Wola  Zadąbrowska
„Nowa Wieś”

• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębów ewidencyjnych: Lipiny, Lipiny Kolonia,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębów ewidencyjnych: Kamionacz, Nobela,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębów ewidencyjnych: Duszniki, Gołuchy, Gać

Warcka, Głaniszew, Jakubice-Baszków, Piotrowice, Raczków,

§  2.  Zatwierdzone  uproszczone  plany  urządzenia  lasu,  o  których  mowa w § 1  obowiązują  
w okresie od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2027 r.



§ 3. Obręby ewidencyjne: Bartochów, Chorążka, Duszniki, Dzierzązna, Glinno, Glinno Kolonia I,
Glinno Kolonia II, Jakubice-Baszków, Jeziorsko, Józefów-Wiktorów, Kamionacz, Małków, Miedze-
Lasek, Mikołajewice, Ostrów Warcki, Pierzchnia Góra, Proboszczowice, Raszelki, Tądów Górny,
Tomisławice, Włyń, Zakrzew, Zaspy Miłkowskie leżą częściowo w granicach obszaru Natura 2000
– obszar specjalnej ochrony ptaków Zbiornik Jeziorsko PLB100002. Zasięg obszaru Natura 2000
jest  zaznaczony  na  mapach  gospodarczo  –  przeglądowych  załączonych  do  uproszczonych
planów urządzenia lasu.  Realizując zadania z zakresu gospodarki  leśnej na obszarze  Natura
2000,  należy  przestrzegać  zapisów Planu  Zadań  Ochronnych,  ustanowionego  Zarządzeniem
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu oraz Regionalnego Dyrektora Ochrony
Środowiska w Łodzi  z dnia 4 marca 2014 r.   w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych
dla  obszaru  Natura  2000  Zbiornik  Jeziorsko  PLB100002  (Dz.U  Woj.  Łódzkiego  poz.  1181).
Zgodnie z zasadami dobrej praktyki leśnej nie wykonuje się rębni zupełnych w okolicach źródlisk,
jezior  i  rzek.  Prace związane z  pozyskaniem drewna należy prowadzić  w okresie  zimowym.
Każdorazowo przed rozpoczęciem prac w lesie należy przeprowadzić lustrację terenu pod kątem
obecności chronionych gatunków zwierząt. W przypadku ich stwierdzenia należy powstrzymać
się  od  prowadzenia  prac,  które  mogłyby  spowodować  naruszenie  zakazów  obowiązujących
w stosunku do gatunków objętych ochroną, do czasu uzyskania, na podstawie art. 56  ustawy
z dnia  16 kwietnia  2004  roku  o ochronie  przyrody  (t.j.  Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  2134  ze  zm.),
stosownego zezwolenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi na odstępstwa od
zakazów.  Przypadki  zaobserwowania  gniazd  dużych  drapieżników,  a w szczególności  bielika
i bociana czarnego, należy niezwłocznie zgłosić do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska
w Łodzi. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia w zakresie realizacji zadań zawartych w uproszczonych planach
urządzenia lasu, wymienionych w § 1, powierza się Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Ochrony
Środowiska Starostwa Powiatowego w Sieradzu.

§ 4. Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości  poprzez wywieszenie na tablicy
ogłoszeń w siedzibie:

• Starostwa Powiatowego w Sieradzu z siedzibą: Sieradz Plac Wojewódzki 3 
• Urzędu Gminy i Miasta Warta z siedzibą: Warta Rynek im. Wł. St. Reymonta 1 
• Sołectw gminy Warta: Augustynów, Bartochów, Cielce, Czartki, Duszniki, Dzierzązna, Gać

Warcka,  Glinno,  Głaniszew, Góra,  Jakubice,  Jeziorsko,  Kamionacz,  Klonówek,  Lasek,
Lipiny,  Gołuchy-Łabędzie,  Małków,  Maszew,  Miedze-Grabinka,  Miedźno,  Mikołajewice,
Mogilno, Piotrowice, Proboszczowice, Raczków, Raszelki, Rossoszyca, Rożdżały, Ostrów
Warcki, Socha, Tądów Górny, Tomisławice, Ustków, Witów, Włyń, Wola Miłkowska, Wola
Zadąbrowska „Nowa Wieś”, Zakrzew, Zaspy, Zadąbrowie- Rudunek, Zielęcin.

• Nadleśnictwa Złoczew z siedzibą: Złoczew ul. Parkowa 12
• Nadleśnictwo Poddębice z siedzibą: Rodrysin 18A

oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Sieradzu - Biuletyn Informacji Publicznej:
www.spsieradz.finn.pl i na stronie internetowej Urzędu Gminy i Miasta Warta – Biuletyn Informacji
Publicznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 1 stycznia 2018 r.

STAROSTA SIERADZKI

      Mariusz Bądzior

                                                                                   


